Приложение 5                                                                                                                   8 класс                                                                             
                    
Таблица результатов опытно - экспериментальной работы
	

№

	

Список
	Результаты констатирующего эксперимента
 

	
	
	Результаты контрольного эксперимента
 

	
	
	констат
	контроль
	констат
	контроль
	констат
	контроль

	1. 
	Алекс
	2
	3
	4
	5
	5
	7

	2. 
	Анжела  
	3
	4
	5
	7
	7
	8

	3. 
	Виктор П 
	3
	3
	3
	6
	6
	8

	4. 
	Никита 
	1
	2
	3
	5
	3
	4

	5. 
	Виктор С
	1
	2
	3
	5
	4
	3

	6. 
	Елена 
	2
	3
	3
	6
	4
	4

	7. 
	Сергей 
	2
	3
	3
	4
	4
	4

	8. 
	Максим 
	2
	3
	3
	5
	4
	4

	9. 
	Мамон 
	3
	4
	4
	8
	5
	6

	10. 
	Михаил 
	3
	3
	2
	6
	3
	5



Результаты таблицы говорят о том, что высокий уровень имеют 2 человека, средний уровень – 6, низкий – 2. Упражнения по применению приёма сравнения на уроках оказало положительное влияние на развитие логического мышления, способствует усвоению курса  математики. В группе учащиеся были разные по успеваемости, что можно объяснить особенностями индивидуального развития. Лучшие результаты у Мамона и Анжелики. Худшие результаты у Никиты и Сергея.
                                    Учитель математики: Струнникова Эмилия Павловна



